

Regd. Office : City Pride Building, FF-107, Jalna Road,  
Mondha Naka, Dist. Aurangabad (MS) 431001  
0240-2351133, 9552533328, CIN: U45202MH2008PLC185168,  
Email : info@machharinfra.com, website : www.machharind.com



**MACHHAR INDUSTRIES LIMITED**

### NOTICE

Notice is hereby given that, the 15th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 20th September, 2023 at 03.30 pm through Video conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) as per provisions of Companies Act, 2013, Rules framed there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circulars without the physical presence of the members at a common venue.

The Annual Report of the Company for the year 2022-23 including the financial Statements for the year ended as on 31st March, 2023 along with the Notice of the AGM to be sent only by email to all those members whose email addresses are registered with the Company or their respective depository participants (Depository) and the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

Members can join and participate only through VC/OAVM facility only. The instructions of joining AGM and remote e-voting is already given in AGM notice. Notice is also given that Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday 15th September, 2023 to Wednesday 20th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. E-voting commences from 09.00 am Saturday, 16th September, 2023 to 05.00 pm Tuesday, 19th September, 2023 e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

The notice of AGM and Annual Report is also available on the website of the company at www.machharind.com or investors can request at info@machharinfra.com. In case shareholders/ members have any queries regarding login/ e-voting, they may send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-49186175

By order of the board of directors  
Place:- Aurangabad  
Date:- 28.08.2023

Sd/-  
**Shri. Sandeep Machhar**  
Managing Director  
Din:- 00251892

Regd. Office : City Pride Building, FF-107, Jalna Road,  
Mondha Naka, Dist. Aurangabad (MS) 431001  
0240-2351133, 9552533328, CIN: U45202MH2008PLC185168.  
Email : info@machharinfra.com, website : www.machharind.com



**MACHHAR INDUSTRIES LIMITED**

## सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) बुधवार, २० सप्टेंबर २०२३ रोजी दुपारी ०३.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (VC)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (OAVM) द्वारे तत्तुदीनुसार आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३, व त्याचे नियम आणि (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("MCA") आणि SEBI परिपत्रके नुसार सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय सभा घेतली जाणार आहे.

३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या आर्थिक विवरणांसह कंपनीचा २०२२-२३ या वर्षाचा वार्षिक अहवाल एजीएमच्या सूचनेसह केवळ त्या सर्व सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठविला जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी (डिपॉझिटरी) आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, मे. एमसीए परिपत्रके आणि सेबीच्या परिपत्रकांनुसार लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कडे नोंदणीकृत आहेत.

सदस्य केवळ व्हिडिओ कॉन्फरन्स VC/OAVM सुविधेद्वारे सामील होऊ शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएम आणि रिमोट ई-व्होटिंगमध्ये सामील होण्याच्या सूचना एजीएम नोटिसमध्ये आधीच दिल्या आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने शुक्रवार १५ सप्टेंबर २०२३ ते बुधवार २० सप्टेंबर २०२३ (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत सदस्य नोंदणी आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील अशी सूचना देखील देण्यात आली आहे. शनिवार, १६ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ०९.०० वाजेपासून ते मंगळवार, १९ सप्टेंबर २०२३ रोजी सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत ई-व्होटिंग सुरू होईल, त्यानंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीच्या [www.machharind.com](http://www.machharind.com) या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे किंवा गुंतवणूकदार [info@machharinfra.com](mailto:info@machharinfra.com) वर विनंती करू शकतात. जर शेअरहोल्डर्स/सदस्यांना लॉगिन/ई-व्होटिंगबद्दल काही शंका असतील तर ते [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) वर ईमेल पाठवू शकतात किंवा येथे संपर्क साधू शकतात: - दूरध्वनी: ०२२-४९१८६९७५

ठिकाण:- औरंगाबाद  
दिनांक:- २८.०८.२०२३

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
स्वाक्षरीत/-  
श्री. अरविंद माच्छर  
व्यवस्थापकीय संचालक  
डीन:- ००२५९८९२

## APT PACKAGING LIMITED

Regd. Office: Gut No. 76, Village Pangra,  
Post Beedkin, Tq. Paithan, Dist. Aurangabad (MS) 431105  
+91-9960100449, CIN: L24100MH1980PLC022746,  
Email: [ecomplianceexecutive@aptpackaging.in](mailto:ecomplianceexecutive@aptpackaging.in), website: [www.aptpackaging.in](http://www.aptpackaging.in)



## सूचना

याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ४३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) गुरुवार, २१ सप्टेंबर, २०२३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (VC)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (OAVM) द्वारे तत्तुदीनुसार आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३, व केलेले नियम आणि (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर्स रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय ("MCA") आणि SEBI परिपत्रके सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय होत आहे.

३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षातील आर्थिक विवरणांसह २०२२-२३ या वर्षासाठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल, ज्यांचे ईमेल पत्ते अशा सर्व सदस्यांना केवळ ईमेलद्वारे पाठवण्याची एजीएमची सूचना किंवा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी (डिपॉझिटरी) आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, मे. एमसीए परिपत्रके आणि सेबीच्या परिपत्रकांनुसार लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत.

सदस्य केवळ VC/OAVM सुविधेद्वारे सामील होऊ शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएम आणि रिमोट ई-व्होटिंगमध्ये सामील होण्याच्या सूचना एजीएम नोटिसमध्ये आधीच दिल्या आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने रविवार १७ सप्टेंबर २०२३ ते गुरुवार २१ सप्टेंबर २०२३ (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत सदस्य नोंदणी आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील अशी सूचना देखील देण्यात आली आहे. रविवार, १७ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सकाळी ०९.०० वाजेपासून ते बुधवार, २० सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत ई-व्होटिंग सुरू होईल, त्यानंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे. [www.aptpackaging.in](http://www.aptpackaging.in) किंवा गुंतवणूकदार [complianceexecutive@aptpackaging.in](mailto:complianceexecutive@aptpackaging.in) वर विनंती करू शकतात. जर शेअरहोल्डर्स/सदस्यांना लॉगिन/ई-व्होटिंगबद्दल काही शंका असतील तर ते [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) वर ईमेल पाठवू शकतात किंवा येथे संपर्क करू शकतात: - दूरध्वनी: ०२२-४९१८६९७५

स्थळ :- औरंगाबाद  
दिनांक :- २८.०८.२०२३

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
स्वाक्षरीत/-  
श्री. अरविंद माच्छर  
व्यवस्थापकीय संचालक  
डीन:- ००२५९८९२